様式第5号(第9条関係)

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

認定事業者　住所(または主たる事務所の所在地)

氏名または名称

電話番号

年度彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金交付申請書

　下記により、　　　　年度彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金の交付を受けたいので、彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金交付要綱第9条第1項の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

1　補助事業の名称　　彦根市特定優良賃貸住宅に係る家賃減額補助

　 団地の所在地

　 団地名

2　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

3　交付申請額の算出方法　　(所得区分　Ⅰ、ⅡおよびⅢ用)別紙のとおり

　　　　　　　　　　　　　 (所得区分　ⅣおよびⅤ用)　　別紙のとおり

4　事業完了の予定期日　　　　　　年3月31日

　(添付資料)

　　(1)　入居者負担額認定通知書の写し

　　(2)　賃貸借契約書の写し

別紙(様式第5号関係の1)

交付申請額の算定方法

(所得区分Ⅰ、ⅡおよびⅢ用)

	申請者名

	団地名

	入居者氏名
	住宅番号
	A：月額契約額

(円)
	B：月額入居者負担額

(円)
	C：補助対象月数
	D＝(A－B)×C

補助対象金額(円)

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	E：補助対象金額の合計

	F：交付申請額の計算式(Eを4で除した額の千円未満の額を切り捨てた額)

	G：所得区分　Ⅰ、ⅡおよびⅢの交付申請額(Fを4倍した額)

別紙(様式第5号関係の2)

交付申請額の算定方法

(所得区分Ⅳ、およびⅤ用)

	申請者名

	団地名

	入居者氏名
	住宅番号
	A：月額契約額

(円)
	B：月額入居者負担額

(円)
	C：補助対象月数
	D＝(A－B)×C

補助対象金額(円)

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	か月　　年　月から

年　月まで

	E：補助対象金額の合計

	H：交付申請額の計算式(Eを3で除した額の千円未満の額を切り捨てた額)

	I：所得区分　ⅣおよびⅤの交付申請額(Hを3倍した額)

	J：交付申請額の合計(G＋I)